
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

     КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.09.2020 № 1114 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в Порядок  

использования бюджетных ассигнований резервного фонда 

 администрации муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в Порядок использования бюджетных ассигнований 

резервного фонда администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

30.03.2017 № 336 (с изменениями, внесенными и утвержденными 

постановлениями администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 16.11.2017 № 1365, от 09.06.2020 № 616), 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 3.5 изложить в следующей редакции: 

«3.5. Предоставление единовременной социальной выплаты гражданам, 

пострадавшим в результате ЧС, за исключением пожара.». 



1.2. Подпункт 5.5.2 пункта 5.5 изложить в следующей редакции: 

«Акт установления факта проживания граждан в разрушенном жилом 

помещении до момента ЧС согласно приложению № 9 к Порядку.». 

1.3. Пункт 6.2 исключить. 

1.4. В пункте 8: 

1.4.1. В абзаце третьем слова «, связанной с возникновением пожара,» 

исключить. 

1.4.2. Абзац шестой исключить. 

1.5. Абзац второй пункта 12 исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                          М.А. Шинкарёв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


